siliginis in semine capientem sitam in dicta parochia juxta locum dictum biden Vismergen item peciam terre sitam in dicta parochia juxta (dg: bi) dictum locum Vismergen prope aggerem sitam juxta gurgitem ibidem prout ibidem site sunt et ad Stephanum filium quondam Stephani Hake spectare consueverunt et sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Arnolde Berwout promittens warandiam et obligationem excepta tertia parte) atque totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus censibus hereditariis quos dictus quondam Stephanus filius quondam Stephani Hake solvendo habuit annuatim ex hereditatibus quibuscumque infra parochiam de Orten sitis ut dicebat hereditarie vendidit Arnolde Berwout promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tertia parte omnium censuum quos dictus quondam Stephanus filius quondam Stephani Hake ex hereditatibus suis quibuscumque sitis in parochia de Orthen solvere consuevit atque excepta tertia parte aggeris eiusdem quondam Stephani filii quondam Stephani siti in opposito loci dicti Langdonc scilicet illa tertia parte que sita est versus Hedel quam tertiā partem dictorum censuum dictus emptor nunc deinceps solvere tenebitur et quam tertiā partem dicti aggeris dictus emptor (dg: d) nunc deinceps (dg: scili) observare tenebitur ut ipse emptor recognovit. Testes datum supra.

BP 1179 p 735r 07 vr 03-07-1394.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen beloofde aan broeder Johannes Dargartmaker 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel Roelen soen promisit super omnia fratri Johanni Dargartmaker XIII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Jordanus et Ghemert datum supra.

BP 1179 p 735r 08 vr 03-07-1394.

De broers Gerardus, Johannes Vrieze en Arnoldus, kvw Rodolphus van der Haseldonc, droegen over aan Theodericus zv Rodolphus gnd Roef van der Scaer van Arle (1) een huis, tuin en 18 lopen aangelegen roggeland, in Deurne, ter plaatse gnd Bernem, tussen Johannes van der Haseldonc enerzijds en erfgoed van de heer van Helmond anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Deurne, ter plaatse gnd die Beirct, naast erfgoed behorend aan voornoemde heer van Helmond, (3) een deel van een eusel gnd euselke, aldaar, tussen Johannes Didden soen enerzijds en Johannes Mar[ien?] soen anderzijds, welke erfgoederen wijlen voornoemde Rodolphus van der Haseldonc gekocht had van Amelius gnd van der Berner....

Henricus zvw voornoemde Rodolphus van der Hazeldonc zal afstand doen.

Willelmus zvw Willelmus Rademaker van Best beloofde dat zijn minderjarige zoon Willelmus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen. Henricus zv Paulus Rover van Vladeracken beloofde dat zijn broer Rodolphus, zodra die meerderjarig is, afstand zal doen.

Gerardus Johannes Vrieze Arnoldus fratres liberi quondam (dg: A) Rodolphi van der Haseldonc (dg: Henricus filius Pauli Rovers de Vladeracken maritus et tutor Willelmus fi) domum ortum atque decem et octo lopinatas terre siliginee ipsis adjacentes sitos in parochia de Doerne ad locum dictum (dg: .) Bernem inter hereditatem Johannis van der Haseldonc ex uno et inter hereditatem spectantem ad dominum de Helmont ex alio ut d[icebat et] dimidium bonarium prati situm in dicta parochia ad locum dictum die Beirct contigue juxta hereditatem spectantem ad dominum de Helmont predictum insuper quandam partem cuiusdam pascue dicte communiter (dg: een) euselken site ibidem inter hereditatem Johannis Didden soen ex uno et inter hereditatem Johannis Mar[ien?] soen ex alio quas hereditates dictus quondam Rodolphus van der Haseldonc erga Amelium dictum van der (dg: Bermonn) Berner... emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie

supportaverunt Theoderico filio (dg: quondam) Rodolphi dicti Roef (dg: d) van der Scaer de Arle cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Rodolphi van der Hazeldonc deponere (dg: quo facto Henricus filius Pauli Rovers de Vladeracken promisit super omnia quod ipse Rodolphum suum filium quamcito ad an) et quod ipsi Henricum filium dicti quondam Rodolphi van der Hazeldonc super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare et quod ipsi eundem Henricum perpetue talem habebunt [quod] nunquam presumet de jus in premissis (dg: her) habere. Quo facto Willelmus filius quondam Willelmi (dg: Rade) Rademaker de Best promisit super [omnia] quod ipse Willelmum suum filium (dg: super) quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare promisit insuper (dg: dictus) Henricus filius (dg: q) Pauli Rover de Vladeracken #super omnia# quod ipse Rodolphum suum fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 735r 09 vr 03-07-1394.

Voornoemde koper Theodericus zv Rodolphus gnd Roef van der Scaer van Arle beloofde aan voornoemde Gerardus, Johannes Vrieze en Arnoldus verkopers, Willelmus zvw Willelmus Rademaker van Best en Henricus zv Paulus Rover van Vladeracken 34 nieuwe Gelderse gulden, 34 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Maria-Hemelvaart (za 15-08-1394) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394). De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.